
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 4月30日現在

H25.05.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 216 907 123,1
00120 北黒田 )1(713,1 894,1 027,1 812,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 38 611 991
00132 浜（宗意原） 651 581 491 973
00133 筒井（宗意原） )3(168 579 150,1 620,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )3(476 186 177 254,1
00143 筒井（新立） )1(653 763 704 477
00150 浜（本村） 942 712 332 054
00160 筒井 )7(095,1 578,1 260,2 739,3
00161 筒井（社宅） 941 561 73 202

松前校区　計 )81(779,5 376,6 623,7 999,31

00210 徳丸 )1(345 286 437 614,1
00220 中川原 )2(554 495 926 322,1
00230 出作 333 843 934 787
00240 神崎 116 817 508 325,1
00250 鶴吉 613 993 764 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 291 122 314
00279 大溝（老人ホーム） 94 62 42 05
00280 永田 781 122 852 974
00290 東古泉 412 362 672 935

北伊予校区　計 )3(510,3 975,3 430,4 316,7

00310 大間 )1(402 722 952 684
00320 上高柳 835 126 307 423,1
00330 恵久美 024 905 455 360,1
00339 恵久美（公務宿） 001 111 36 471
00340 昌農内 )1(445 416 017 423,1

00350 西高柳 )1(394 306 256 552,1
00360 西古泉 )4(687 749 700,1 459,1
00369 西古泉（警察学校） 69 28 41 69
00370 北川原 )1(725 675 756 332,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 93 15
00380 北川原（塩屋） )1(772 313 053 366

岡田校区　計 )9(630,4 516,4 800,5 326,9

合　　　　計 )03(820,31 768,41 863,61 532,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 4月30日現在

H25.05.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 116 707 813,1
00120 北黒田 )1(213,1 894,1 417,1 212,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 38 801 191
00132 浜（宗意原） 551 581 291 773
00133 筒井（宗意原） )3(658 769 340,1 010,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(476 186 867 944,1
00143 筒井（新立） )1(653 763 604 377
00150 浜（本村） 942 712 332 054
00160 筒井 )7(485,1 568,1 740,2 219,3
00161 筒井（社宅） 941 561 73 202

松前校区　計 )81(449,5 456,6 372,7 729,31

00210 徳丸 )1(345 186 437 514,1
00220 中川原 )2(354 195 826 912,1
00230 出作 233 743 934 687
00240 神崎 206 617 897 415,1
00250 鶴吉 613 993 764 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 291 122 314
00279 大溝（老人ホーム） 94 62 42 05
00280 永田 781 122 852 974
00290 東古泉 112 362 372 635

北伊予校区　計 )3(000,3 275,3 320,4 595,7

00310 大間 )1(402 722 852 584
00320 上高柳 535 916 207 123,1
00330 恵久美 024 905 455 360,1
00339 恵久美（公務宿） 001 111 36 471
00340 昌農内 )1(445 416 907 323,1

00350 西高柳 )1(684 106 546 642,1
00360 西古泉 )4(587 549 400,1 949,1
00369 西古泉（警察学校） 69 28 41 69
00370 北川原 )1(725 675 656 232,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 93 15
00380 北川原（塩屋） )1(772 313 943 266

岡田校区　計 )9(520,4 906,4 399,4 206,9

合　　　　計 )03(969,21 538,41 982,61 421,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 4月30日現在

H25.05.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(8 8 8 61
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52

松前校区　計 )81(15 91 35 27

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(02 6 51 12

合　　　　計 )03(98 23 97 111


